
Søndre Land SV 2023 #####

Regnskap 01.01.2023 - 31.12.2023 Inntekter Utgifter
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Status Budsjett 2023 Regnskap 2023 Budsjett 2024
01/Jan Konto 1.1.2023 13576,34

1 10/Feb Helge Røyne kjøreregning nom. Møte 0 819 819 12757
2 13/Mar SV Tilskudd telt 7000 7000 0 19757
3 24/Mar Statsforvalteren i Vestland 3086,28 3086,28 0 22844
4 29/May Betaling av telt 0 10540 10540 12304
5 20/Jun SV Kandidatsamling Grimsrud 0 4000 4000 8304
6 16/Sep SV valgkamppakke 0 2150 2150 6154
7 30/Sep Donasjon fra Helge Røyne 1650 1650 0 7804
8 30/Sep Donasjon fra Wenche Enger 1650 1650 0 9454
9 30/Sep Donasjon fra Eva Røise 1700 1700 0 11154

10 03/Oct Helge Røyne. Refusjon valgkampmateriell 0 10312,5 10312,5 841
11 18/Oct Statsforvalteren i Vestland 65 65 0 906
12 08/Dec Kontingent fra SV sentralt 1965 1965 0 2871
13 12/Dec Støtte Søndre Land kommune 3042 3042 0 5913
14 0 0 5913
15 0 0 5913
16 Status 29/10/2023 0 0 5913,12

Sum 1965 3042 3151 0 0 0 12000 20158,28 0 0 0 819 4000 0 12463 10540 27822

Gjeld 29/10/2023 Året før

Utgift til Fellesforbundet for 1. mai 2500



Regnskap 2023 og budsjett 2023 og 2024
Regnskap 01.01.2023 - 31.12.2023 Inntekter Utgifter
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Status Budsjett 2023 Regnskap 2023 Budsjett 2024
Inntekter
Kontingenter 2400 1965 2000
Partistøtte kommune 3000 3042 3000
Partistøtte stat 3100 3151 3100
01/May 0
Møter 0
Renter 0
Partistøtte til telt 7000
Medlemsgaver til valgkamp 5000

Sum inntekter 8500 20158 8100

Utgifter
Reiser 800 0 500
Styremøter/årsmøte 2000 0 2000
Fylkesårsmøte 2800 0 3000
Andre møter (nominasjonsmøte) 500 819
Kurs/andre møter 0 4000 1500
1. mai-arrangement 2000 0 2000
Utestående fordring 1. mai arr 2500
Valgkamp 4000 12463
Andre utgifter 500 10540
Sum utgifter 12600 27822 11500
Resultat -4100 -7663 -3400

Balanse 2023 2023 2024
Konto 1. januar 11882 13576 5913
Konto 31. desember 7782 5913
Differanse -4100 -7663

Merknad Søkes tilskudd til temamøter
(NB: Utgiftene til telt var ikke med på budsjettet for 2023)


